
Uchwała Nr 94/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
im. UNICEF w Walimiu. 

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 528,) oraz art. 63 ust.1, ust.10 i ust.21 w związku z art. 29 ust 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r, Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Powierza się Pani Jolancie Omyle stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, ul. Nowa Kolonia 9. 

§2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1, ustala się na okres 5 lat szkolnych tj. od 

dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego - uchwałą nr 57/2022 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. - konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim, komisja konkursowa 
powołana przez ww. organ, w następstwie postępowania przeprowadzonego dnia 19 maja 
2022 r., jako kandydata na przedmiotowe stanowisko wyłoniła osobę Pani Jolanty Omyły. 

Stosownie do treści art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 
kandydata na stanowisko dyrektora placówki wyłania się w drodze konkursu,  
a wyłonionemu kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Zgodnie 
natomiast z art. 63 ust. 21 przywołanej ustawy, stanowisko, o którym mowa powierza się na 
okres 5 lat szkolnych, a w uzasadnionych przypadkach na okres krótszy, jednak nie krótszy 
niż 1 rok szkolny. W przedmiotowej sprawie nie zaistniały przesłanki uzasadniające skrócenie 
okresu powierzenia stanowiska. 

 
Powyższe stanowi o celowości podjęcia uchwały.  
 

 
 

                                                                                                       
                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


